UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Edital nº 11/2024 - Propaes

CONVOCAÇÃO DAS PESSOAS SELECIONADAS

O Pró-Reitor de Políticas de Assistência Estudantil, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, convoca o(s) estudante(s) abaixo relacionado(s) para matrícula de
interesse na bolsa de língua estrangeira.

CATEGORIA: INICIANTE ESPANHOL

Link do resultado do Sorteio Iniciante Espanhol:
https://resulta.do/6c97edb01665

As instruções para matrícula nível iniciante se encontram disponíveis no Anexo III do
Edital nº 11/2024, disponível em: https://proaeci.ufes.br

Vitória/ES, 19 de dezembro de 2024.

Pró-Reitor de Políticas de Assistência Estudantil - Propaes

Antonio Carlos Moraes

Classificação Nome Campus

4º Géssica Diogo de Souza Maruípe

https://resulta.do/6c97edb01665
https://propaes.ufes.br/sites/proaeci.ufes.br/files/field/anexo/_edital_11_2024_bolsa_de_estudo_de_lingua_estrangeira_2025_retificado.pdf_0.pdf